



PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS Cedex 2
Tél. : 03 26 82 17 17 - Fax : 03 26 82 98 50 - E-mail : commerce@mypum.fr - Web : www.mypum.fr
S.A.S. au Capital de 1,284,030 € - SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° Identification TVA : FR 83 320 441 108 - APE 4669 B

EXPEDITEUR

Cahors

PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

Téléphone : 05-65-21-43-39
Fax : 05-65-23-26-94

FACTURE

Facture N° 34589358 du 23-08-2024

Vendeur : 443 LE MINEUR Isabelle
BREIL Anthony
Mode de livraison :
TVA Client :
Chantier :

No Client : 310135

campo renovation
42 quai lefranc de pompignan
46140 LUZECH

FACTURATION

Flasher pour consulter les
Conditions Générales de Vente



Téléphone : 06---
Mobile :
Fax :

Marchandises reprises ou échangées selon les conditions affichées dans le magasin d'achat.

Référence	Désignation	Quantité	Unité	P.U. Brut HT	Remise	P.U. Net HT	Total Ligne HT	Poids
391-1598	COUDE SIMPLE F-F 45' D 100	1,00	Pièce	4,17		4,17	4,17	0,239
391-1590	COUDE SIMPLE F-F 30' D 100	1,00	Pièce	10,58		10,58	10,58	0,249
391-1686	CULOTTE SIMPLE F-F 45' D 50	1,00	Pièce	3,70		3,70	3,70	0,131
39-1447	REDUCTION INCORPORÉE D 50/40	1,00	Pièce	1,03		1,03	1,03	0,032
391-1869	MANCHON F A BUTEE D 100	1,00	Pièce	1,67		1,67	1,67	0,145
391-1842	COULISSE F-F D 100	1,00	Pièce	3,27		3,27	3,27	0,145
117-64766	TUBE PVC BATIMENT NF-E+ NF Me JC 4M D 50	4,00	Mètre	2,62		2,62	10,48	1,916
39-1501	TAMPON REDUCTION SIMPLE 100/50	1,00	Pièce	4,63		4,63	4,63	0,114
39-1504	TAMPON REDUCTION SIMPLE 110/100	2,00	Pièce	5,95		5,95	11,90	0,274
39-586	CULOTTE SIMPLE M-F 45' D 110	1,00	Pièce	10,89		10,89	10,89	0,693
117-64770	TUBE PVC BATIMENT NF-E+ NF Me JC 4M D 100	4,00	Mètre	3,14		3,14	12,56	3,960
45-47466	MANCHON ELASTOMERE TYPE DC D 32-40	1,00	Pièce	9,63		9,63	9,63	0,103
45-62370	MANCHON ELASTOMERE TYPE DC D 42-50	1,00	Pièce	10,16		10,16	10,16	0,121
39-1385	MANCHON DILATATION JOINT SIMPLE LEVRE M-F D 100	1,00	Pièce	9,65		9,65	9,65	0,297
391-1611	COUDE SIMPLE F-F 67' D 100	1,00	Pièce	6,96		6,96	6,96	0,321
45-48540	SORTIE DROITE WC 85/107 D 100 L:400MM	1,00	Pièce	29,74		29,74	29,74	0,684
45-5905	SORTIE DROITE WC 85/107 D 100	1,00	Pièce	8,04		8,04	8,04	0,284
45-6816	MANCHETTE PVC A JOINT F-F 50 D 50	1,00	Pièce	11,49		11,49	11,49	0,066





PUM - 4, rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS Cedex 2

Tél. : 03 26 82 17 17 - Fax : 03 26 82 98 50 - E-mail : commerce@mypum.fr - Web : www.mypum.fr

S.A.S. au Capital de 1.284.030 € - SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° identification TVA : FR 83 320 441 108 - APE 4669 B

EXPEDITEUR

Cahors

PUM

Z.I D'ENGLANDIERES

46000 CAHORS

Téléphone : 05-65-21-43-39
Fax : 05-65-23-26-94

FACTURE

Facture N° 34589358 du 23-08-2024

Vendeur : 443 LE MINEUR Isabelle

BREIL Anthony

Mode de livraison :

TVA Client

Chantier

No Client : 310135

campo renovation

42 quai lefranc de pompinian

46140 LUZECH

FACTURATION

Flasher pour consulter les
Conditions Générales de Vente



Téléphone : 06-----
Mobile :
Fax :

Marchandises reprises ou échangées selon les conditions affichées dans le magasin d'achat.

Référence Désignation

Quantité Unité P.U. Brut HT Remise

P.U. Net HT Total Ligne HT

Poids

Frais fixe : 1,00 EUR Eco contribution : 0,30 EUR

Poids Total : 9,774

BL manuel :

Commentaires :

Visa client :

Montant réglé et mode
de règlement :
Carte bancaire

194,22

Total HT : 161,85 EUR
Net HT : 161,85 EUR
TVA 20,00 : 32,37 EUR

Total TTC : 194,22 EUR
Net à payer : 194,22 EUR

(ZVDC) Edité le 21 janvier 2025 à 16:56

(EX.N°1 : Client)

Saisie effectuée par : T3121406

Page 2 sur 2

